3
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

От 09.11.2020                                                                                              № 1419
ст-ца Староминская
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 27 июля 2015 года №749 «Об образовании консультативного Совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Староминский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»
В связи с произошедшими организационно-кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Староминский район, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 27 июля 2015 года №749 «Об образовании консультативного Совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Староминский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации муниципального образования Староминский район от 23 октября 2020 года № 1371 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 27 июля 2015 года №749 «Об образовании консультативного Совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Староминский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления экономики администрации муниципального образования Староминский район Е.С.Леденёву.

4.      Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Староминский район                                                                              В.А. Гавриш

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Староминский район

от 09.11.2020 № 1419
«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Староминский район

от 27.05.2015 № 749

(в редакции постановления администрации

муниципального образования

Староминский район

от 09.11.2020 № 1419)

СОСТАВ

консультативного Совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации  муниципального образования Староминский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и  инвестиционной деятельности

	Горб

Владимир Васильевич
	- глава муниципального образования Староминский район, председатель комиссии;

	Леденёва

Екатерина Сергеевна
	- заместитель главы муниципального образования, начальник управления экономики администрации муниципального образования Староминский район, заместитель председателя комиссии;

	Кияшко

Оксана Владимировна
	- начальник отдела  инвестиций, потребительской сферы и предпринимательства управления экономики администрации муниципального образования Староминский район, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Безик

Елена Петровна

	- индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства  (по согласованию);

	Гавриш

Владимир Александрович
	- заместитель главы муниципального  образования, начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Староминский район;

	Демченко

Александр Викторович
	- глава  Рассветовского сельского поселения (по согласованию);

	Демчук

Сергей Васильевич
	- глава Куйбышевского сельского поселения Староминского района (по согласованию);

	Индыло

Лилия Геннадьевна
	- глава   Канеловского сельского поселения (по согласованию);

	Кияшко

Алексей Валерьевич
	- заместитель главы муниципального образования, начальник управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования Староминский район;

	Мальцева

Татьяна Ивановна
	- общественный представитель уполномоченного по защите прав предпринимателей в Краснодарском крае по Староминскому району (по согласованию);

	Миськов

Юрий Владимирович
	- глава  Староминского сельского поселения (по согласованию);

	Пасенко

Оксана Александровна
	- начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Староминский район;

	Петренко

Владимир Владимирович
	- начальник юридического отдела управления делами администрации муниципального образования Староминский район;

	Романенко

Сергей Николаевич
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования Староминский район;

	Столик

Наталья Владимировна
	- глава Новоясенского сельского поселения (по согласованию)»

Заместитель главы

муниципального образования,

начальник управления экономики

администрации муниципального образования

Староминский район

 Е.С.Леденёва